Norte, CEP 70.712-903, na cidade de Brasília, Distrito Federal (“Assembleia”), a fim de deliberar 

sobre a seguinte ordem do dia:  

(i) Declaração e distribuição de dividendos intercalares, com base nos lucros apurados 

no exercício social corrente, no montante de R$ 50.545.239,40 (cinquenta milhões, 

quinhentos e quarenta e cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos). 

INFORMAÇÕES GERAIS: 

1. Poderão participar da Assembleia os acionistas titulares de ações emitidas pela 

Companhia: (i) pessoalmente; (ii) por seus representantes legais ou procuradores, desde 

que referidas ações estejam escrituradas em seu nome junto à instituição financeira

[...]

encaminhada ao acionista por e-mail, conforme endereço por ele indicado no Boletim. 

3. Proposta da Administração 

3.1 Declaração e distribuição de dividendos intercalares, com base nos lucros 

apurados no exercício social corrente, no montante de R$ 50.545.239,40 (cinquenta 

milhões, quinhentos e quarenta e cinco mil, duzentos e trinta e nove reais e quarenta 

centavos). 

Nos termos do artigo 21, "c", do Estatuto Social da Companhia, o Conselho de  

Administração da Companhia apresentou, em Reunião do Conselho de Administração 

realizada em 02 de dezembro de 2025, proposta da administração quanto à declaração e